
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

BBA-2/262-8/2018                                                                     Warszawa, 15 marca 2018 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Kompleksową dostawę (sprzedaż                                     

i przesył/dystrybucja) energii cieplnej do budynku biurowego Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów mieszczącego się przy pl. Powstańców Warszawy 1 

w Warszawie 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), informuje, iż w dniu 15 marca 2018 r.  

o godz. 11:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

 kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 650 000,00 zł brutto, 

 firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także ceny, terminu 

przeglądu, terminu płatności oraz liczby zatrudnionych osób niepełnosprawnych – 

informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

 

 

 

Dyrektor Generalny Urzędu 
 

 

Maciej Jabłoński 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert) 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji                                
i Konsumentów 



  

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

 

oznaczenie sprawy BBA-2/262-8/2018        Załącznik Nr 1 

 
Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

 

 

Cena brutto oferty 

 

 

Termin przeglądu 

 

Termin płatności 

Zadeklarowana przez 

Wykonawcę liczba 

zatrudnionych osób  

z niepełnosprawnością  

1 

 

Veolia Energia Warszawa S.A. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

 

 

608 437,38 zł 

 

 

1 dzień roboczy od 

dnia zgłoszenia 

 

30 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

5 osób 

 

2 

 

PGNiG TERMIKA S.A. 

ul. Modlińska 15 

03-216 Warszawa 

 

 

 

608 437,38 zł 

 

 

3 dni robocze od 

dnia zgłoszenia 

30 dni od daty 

otrzymania 

prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

6 osób 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego                                                                                                                                 

lub osoby upoważnionej) 


